
Pos 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12  
13  
14  

Not classified (115% = 1:38.864)  

No. 
8 

64 
30 
15 
19 
73 
74 
14 
28 
25 
23 
99 
62 
26 

38 
20 
80 

Name 
DA LIO DANIEL 
KRSEVAN ENEJ 
CECCHINI MATTIA 
PUCCI CHRISTIAN 
PLAZZI NICOLA 
TRECCANI SAMUEL 
ZANELLATO FABIO 
CASALBONI VALENTINO 
FAVERO YARI 
ABRUZZO LEONARDO 
IACOI FEDERICO 
MORREALE MATTEO 
MORO MASSIMILIANO 
FRASCA LORENZO 

BOSELLO MATTIA 
PIGHIN NICHOLAS 
TONOLO NICOLA 

Nat/State 
ITA  
SLO  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  
ITA  

ITA  
ITA  
ITA  

Club 
CMV 

MISANO ADRIATICO 
GENTLEMEN'S MC ROMA 
OTW 
MOTOCLUB BUSTESE 
MC PAOLO TORDI 
MISANO ADRIATICO 

BUSTESE 

A.FAGIOLI 
MORENA UDINE 

TEAMFOX373 
DUCALE 
MC SPINEA 

Make 
TOP RACING 

84 NEXT GENERATION 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
R.C.G.M. FABER TEAM 

BIERRETI RACING 

PLEO RACING TEAM 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 

Model/Engine 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

Laps 
8 
9 
9 
9 
7 
8 
9 
7 
6 
7 
8 
5 
4 
2 

2 
1 

Best Tm 
1:25.969 
1:26.969 
1:27.465 
1:28.133 
1:28.516 
1:28.832 
1:28.931 
1:29.556 
1:29.933 
1:30.154 
1:31.846 
1:32.630 
1:34.969 
1:35.651 

1:39.901 
1:48.910 

Gap 

1.000 
0.496 
0.668 
0.383 
0.316 
0.099 
0.625 
0.377 
0.221 
1.692 
0.784 
2.339 
0.682 

4.250 
9.009 

Diff 

1.000 
1.496 
2.164 
2.547 
2.863 
2.962 
3.587 
3.964 
4.185 
5.877 
6.661 
9.000 
9.682 

13.932 
22.941 

In Lap 
7 
8 
8 
8 
5 
8 
9 
7 
4 
7 
8 
5 
3 
1 

1 
1 
0 

Best Speed 
98,408 
97,276 
96,724 
95,991 
95,576 
95,236 
95,130 
94,466 
94,070 
93,839 
92,111 
91,331 
89,082 
88,447 

84,684 
77,679 

- 

Class 
SP CH  
SP NG  
SP NG  
SP NG  
SP CH  
SP CH  
SP NG  
SP NG  
SP CH  
SP NG  
SP NG  
SP NG  
SP CH  
SP NG  

SP NG  
SP CH  
SP NG  

Sorted on best lap time

Printed: 30/08/2020 10:31:18 

Ora inizio: 10.13  Ora Fine: 10.29 

Race Director: Sgarzi Fabio 

Cronometraggio: Cronorapino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Campionato Italiano Velocità 
Aprilia RS250 SP 

Prove Qualificazione 1 Turno 

Qualifying started at 10:13:56 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

30/08/2020 10:10 

Tempo di qualificazione: (115% di 1'25.969) 1'38.864

Esposta Ore: ____________________




